Wiadomość o źródle siarczanem, tak blisko Krakowa położonem pożądaną zapewne będzie dla oddziału balneologicznego Towarzystwa Naukowego i da pochop do ścisłego zbadania jego własności fizycznych i składu chemicznego, dla tego ją tu podaje.

S.

ROZMAITOŚCI.

Wiadomość urzędowa z Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 5 (17) stycznia 1865 r.

Przez postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa.

Mianowany: W wydziale Komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchowych. Professor zwyczajny w szkole głównej warszawskiej, Doktor medycyny, Władysław Tyrchowski, członkiem honorowym rady lekarskiej, z pozostawieniem przy dotychczasowych obowiązkach.